
Fra: Endre Sten Nilsen (Endre.Sten.Nilsen@hfk.no)
Sendt: 18.05.2018 13:27:00
Til: 'Lyssand, Helene'; Sigrid Næsheim Bjercke; Huus, Rigmor; Reisæter, Randi
Kopi: 

Emne: SV: Avfallsløsning i rør over Dokken. Dikkedokken - saknr. 201333746
Vedlegg: image001.png
Vi er som byantikvaren, og som eg skjønner det også fagetaten, negativ til å etablere bossug i gangbru over
dokken.
Det er viktig for oss at utforminga av brua over Dikkedokken gjerest på kulturminna sine premiss og det er
desse interessante som er styrande.
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Hei, temaet under omhandler avfallsløsning i rør over Dokken. Kan dere komme med en tilbakemelding på
foreslått løsning med tanke på Dokken/ hensynet til kulturminnet?
 
I følge planbeskrivelsen er det etterkant at 1. gangs behandling vurder t å bygge bossug i lag med gangbroen over
Dokken. Vi har kommenter følgende til konsulent (4.5.18):

Det stilles spørsmål til forestått løsning under gangbroen kan løses på en estetisk tiltalende
måte eller om det vil føre til en «klumpete bro», som vil vanskeliggjør ferdsel under broen
(kajakk). Er det vurdert å etablere nedkast ved BKB5. I følge retningslinjer ved plassering av
nedkast (saknr. 201317929, doknr. 26/2) er det ønskelig å ha under 100 meter fra hver bruker og til nærmeste
nedkast. Avstand fra nordre del av felt BKB 4 til BKB5 er ca. 130 meter.

 
Konsulent har meldt tilbake at de skal utdype dette/ lage noen prinsippskisser til en mulig løsning.  De viser til
ulemper ved å legge rør i veien, da dette vil medføre stenging av vei i en lengre periode. Har dere noen
innvendinger til dette? Etter hva jeg kan huske var det en løsning under veien, dvs. utenpåliggende rør en har vært
negativ til? I følge BIR Nett v/ Ørjan j. Mjøs har bossrøret har en diameter på Ø508 mm.
 
BIR Nett v/ Ørjan j. Mjøs har utalt følgende (9.5.18):

Graveklubben har, på initiativ av BIR Nett, gjennomført møte med de respektive plankonsulentene i
området. Det beste måten å nå området for, både for BKK Varme og for BIR Nett er at det etableres trase for
disse installasjonene under gangbro. Slik planen foreligger nå er det ikke praktisk mulig å nå området med
bossnett uten å bruke trasen under den fremtidige gangbroen. Det er svart viktig at arkitektene får vite i god



tid at broen også må benyttes som «teknisk kulvert» slik at dette ikke går på bekostning av estetikk og eller
funksjonalitet som lek i kajakk ol. Videre må trase, både for fjernvarme og for bossnettet, gå igjennom
tilstøtende plan. Det må dokumenteres god koordinering og avtaler med de respektive grunneiere slik at
trasé kan kobles sammen med resten av nettet. De tekniske installasjonene skal også betjene tilstøtende
plan.   
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